sepulchra gloriosa sint; si eorum « ossa pullulent de loco suo »; si deni

que fidelibus suis caeleste patrocinium, una cum miraculis, ac tutelam 

numquam deficientem nunc quoque praebeant benigneque significent. 

Quorum in numerum celeberrimus ille Sanctus, Deo dilectus et a Chri

stifidelibus ut Thaumaturgus habitus, Nicolaus scilicet, qui, quamvis 

Myrae Lyciensis in Asia Minori Episcopus fuerit et ibi pie sancteque 

demortuus sit, Barensis tamen a Bario, Italiae urbe, ubi Eius sepul

chrum exstat, appellatus fuit, iure meritoque referendus est. Sanctis

simae Trinitatis invictus strenuusque defensor in Myrensi dioecesi nec 

non, uti fertur, in Sacrosancta Mcaena Oecumenica prima Synodo, ita 

a Deo miraculorum facultate donatus est, ut in Oriente prius, deinde in 

Occidente atque in universo catholico orbe nomen Eius in benedictionem 

evaserit. Paterna igitur animo Nostro quam maxime iucunda pervenit 

notitia per quam Sanctum Nicolaum Barensem, Episcopum et Confes-

sorem, iam inde a pluribus saeculis, in civitate et dioecesi Rioiensi maxi

mo cultu ac devotissima pietate honoratum esse accepimus. Eidem dica

tum peramplum exstat Sanctuarium, quod re. me. Decessor Noster Pius 

Pp. XI, anno MCMXXXIV, ad dignitatem evexit Ecclesiae Cathedralis 

dioeceseos vixdum a semet ipso constitutae. Eo quotannis conveniunt 

ante Eius antiquum Simulacrum, innumerabiles fidelium turmae ex 

universa Reipublicae Argentinae dicione. In omnibus dioeceseos domibus 

supra laudati Sancti Nicolai Effigies colitur; in omnibus fere familiis 

uni saltem e filiis nomen Eius pie inditur ; omnes enim, tamquam prae

cipuum et dilectum Patronum, divum Nicolaum Barensem tali obsequio 

ac pietate prosequuntur, ut « Patrem nostrum » familiariter prope atque 

amice, Eum appellare soliti sint. Quam ob rem nonnulli Pontifices Deces

sores Nostri Indulgentiis ac privilegiis Rioiensem Sancti Nicolai Eccle

siam benigne ditaverunt, usque ad Decessorem Nostrum Pius Pp. X, 

fel. rec, qui, anno MCMXIII, aureum diadema, a semetipso benedictum, 

donavit, ut Eiusdem Simulacro imponeretur ; quod tamen serius factum 

est, anno MCMXX, Decessore Nostro Benedicto Pp. XV, rec. mem., feli

citer regnante. Nos quoque, enixis Venerabilis Fratris Froylani Ferreira 

Reinafé, Rioiensis Episcopi, supplicationibus, nec non instantibus atque 

urgentibus Cleri, Procerum universique populi votis libenter obsecun

dantes, congruum tantae fidei praemium ac publicam luculentamque 

dilectionis Nostrae testificationem concedere volumus, ut, per Divum